

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش، **فریضه قطعی و فوری همگان** به ویژه رسانه‌ها را روایت صحیح پیشرفت‌ها و خدمات بزرگ انقلاب اسلامی دانستند

جهاد تبیین تکلیف رسانه‌های

در مقابل تهاجم ترکیبی و دسته‌جمعی دشمن یعنی تهاجم اقتصادی، سیاسی، امنیتی، رسانه‌ای و دیپلماسی نمی‌توانیم همیشه در موضع دفاعی بمانیم و ما نیز باید در زمینه‌های مختلف از جمله رسانه‌ای، امنیتی و اقتصادی تهاجم ترکیبی کنیم



کس: Khamenei.ir صفحه ۲

تیتراهای امروز

رعایت پروتکل‌ها و تکمیل واکسیناسیون مهم‌ترین راهکار عبور از بحران موج ششم کرونا

دوز سوم

قاتل امیکرون

۹۰ درصد بستری‌شده‌ها واکسن نزده‌اند
آغاز واکسیناسیون کودکان بالای ۵ سال

اظهارات سعد محمدی درباره میزان مشارکت شرکت ملی مس ایران در پروژه اقتصادی بزرگ دولت سیزدهم

۳۵ همت برای

۷ مگا پروژه

ند پراس: معافیت‌های هسته‌ای اخیر به نفع آمریکاست نه طرف ایرانی

همان

در گوزه شد!

حتی به جمع نامزد‌های اسکار نیز راه نیافت

قهرمان فرهادی

بی همه چیز شد

ضمیمه طنز راه راه

درباره تصمیم عجیب آل سعود برای حذف عبارت توحید از پرچم عربستان

پرچم شیرده‌ها!

نگاه

فرش قرمز اتحادیه اروپایی

برای اعضای داعش

نویسندگان: «سانسور»

پارلمان اروپا طی ماه‌های گذشته تلاش زیادی درباره پذیرش اعضای خانواده اتباع اروپایی داعش در کشورهایشان کرده است. تحت تاثیر این پیگیری‌ها، در نهایت دولت بلژیک پذیرفت کودکان اعضای داعش که در اردوگاه‌های سوریه، بویژه اردوگاه الهول هستند به بلژیک بازگردند. الکساندر دوکرو، نخست‌وزیر بلژیک در حمایت از این طرح پارلمان اروپا گفت: «این کودکان اگر در شرایط فاجعه‌بار این کمپ‌ها رشد کنند، به ترویج‌های فردا تبدیل خواهند شد». شورای امنیت بلژیک با درخواست دولت مبنی بر انتقال این کودکان به کشور موافقت کرده است. دولت می‌گوید بین ۳۰ تا ۵۰ کودک که پدر و مادرهای بلژیکی‌شان عضو داعش هستند ماه‌ها پس از شکست داعش در عراق و سوریه، همچنان در کمپ‌ها مستقر هستند.

بریکمون انتقال این کودکان به اروپا را «حق انسانی» آنها تلقی می‌کند زیرا آنها باید پس از رشد کافی، درباره آینده خود دست به انتخاب بزنند و تا آخر عمر قربانی اعمال وحشیانه پدران و مادران خود نباشند. به نظر می‌رسد در آینده نزدیک دیگر کشورهای عضو اتحادیه اروپایی نیز از تصمیم دولت بلژیک درباره کودکان و زنان داعشی تبعیت کنند. برخی کشورهای اروپایی نیز اقداماتی را جهت بررسی این موضوع در پارلمان‌های خود آغاز کرده‌اند.

در شرایطی که مدعیان حقوق بشر مشغول تمجید از این نماینده پارلمان بلژیک به خاطر همدردی با اعضای خانواده‌های داعشیان هستند، سوال مهمی به ذهن خطور می‌کند که پاسخ‌دهی به آن حداقلی‌ترین وظیفه خانم بریکمون و دیگر نمایندگان پارلمان اروپاست: چرا کسانی که امروز دغدغه ایجاد امنیت فکری و جسمی فرزندان اعضای اروپایی داعش را دارند، زمانی که هزاران کودک سوری و عراقی در بدترین شرایط ممکن و به تبعیت‌ترین شکل ممکن توسط همین تروویست‌ها به شهادت می‌رسیند، سینه خود را در برابر چنین جنایاتی سپر نکرده‌اند؟

پاسخ این سوال مشخص است! سربوس‌های امنیتی اروپا سال ۲۰۱۲ میلادی در یک هم‌افزایی اطلاعاتی- عملیاتی آشکار با مقامات آمریکایی تصمیم گرفتند اعضای خطرناک و کسانی که دارای تفکرات تروویستی- تکفیری در کشورهایشان هستند را در نقطه‌ای خاص (عراق / سوریه) متمرکز کنند. نقطه این نقشه، قرار بود تروویست‌های متوحش اروپایی در کنار دیگر تروویست‌های داعش، ملت و حکومت عراق و سوریه را نابود کنند و ...

ادامه در صفحه ۷

محمدرضا احمدی:

۳ سرهنگ با فریضه‌های اتوکشیده و ماسک‌هایی بر صورت از صبح ۸ صبح در حسینیه امام خمینی (ره) نظر را جلب کرد. به دقت مشغول بودند و کاری با اطراف نداشتند. کلاه‌های البته خوشفکر و به‌روز، پدافندی‌ها هم بودند. امیر اسماعیلی هم آمده بود. مرا که دید گفت فلاتی ۸ سالگی ما هوای آسمان وطن را داشتیم، به وقت شایعه هم شما پدافند ما باشید. خنده‌کنان گفتیم مریض‌داری امروزتان مرضی درگاه خداوند. او مدتی است از دختر جوان ساجده‌دینش در خانه مراقبت می‌کند.

جواد ولدی را هم دیدم. امیر شده بود حالا و از میان میگ ۲۹های تبریز به دزفول رفته بود و فرمانده پایگاه چهارم وحدتی شده بود. با ۴۵ سال سن، ذوق و شوق حسینی در دانشگاه تهران با مکتب شمردن امکانات کردنش. می‌گفت دیدار امروز یک سالی شارژ می‌کند. حالم خوب می‌شود و می‌دانم کارم به چشم می‌آید؛ به چشم حضرت آقا!

ساعات به ۱۰ نزدیک می‌شود. سرهنگ تر کاشوند،

گزارش



مسئول نظم جلسه است. در نظارت بر ایستادن و مدل سلام نظامی با سرتیپ‌ها هم شوخی ندارد. بلند می‌گوید: شکم‌ها داخل و روی پاشنه و دست روی شقیقه... تمرین می‌کنیم، خبردار... همه می‌ایستند و پیش از آمدن فرمانده کل قوا تمرین می‌کنند. قبل از آمدن کرونا فضای حسینیه پذیرای بیش از ۱۰۰۰ افسر و فرمانده نیروی هوایی بود اما این بار تعدادشان حوالي ۱۵۰ نفر بود. هر کدام اما نماینده چندین هم‌رزم که قرار بود هم سلام برسانند و هم بعد از پایان دیدار روایت جلسه را دست اول برای رفقای‌شان تعریف کنند.

فرمانده‌نهاد، امیر واحدی هم مثل همیشه خنده‌کنان نیروهایش را زیر نظر داشت. خلبان سوخو ۲۴ بود اما می‌گفت الان از من نپرس کدام گردان را دوست داری چون حالا همه نوع جنگنده و گردانی را دوست دارم و مثل برادرانم به آنها نگاه می‌کنم. می‌گفت این نیروی هوایی سوگلی شاه بود اما در درباری که اجنبی همه‌کاره‌اش بود

روایت اختصاصی از دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش با رهبر انقلاب

سوگلی‌ای که نخواست در دربار بماند

فقط حضرت امیرالمؤمنین، امام حسن مجتبی و حضرت امام حسین با شمشیر جنگیدند- بقیه ائمه که با شمشیر نجنگیدند، جهادشان چه بود؟ «جهاد تبیین». اینک همین که بنده مکرر تکرار می‌کنم تبیین یا جهاد تبیین - عینیت، روشنگری کنید - هیأت، محل جهاد تبیین است. به نظر من از این «احیاء امرنا» این نکته بسیار مهم استفاده می‌شود: معظله‌پیش از این در جریان دیدار پرستانار در آذرنامه «جهاد روایت و تبیین» را از ابعاد خردمندی و تدبیر عمیق حضرت زینب برشمردند و فرمودند: آن حضرت با روایت حقیقی، تأثیر گذار و ماندگار کریلا، فرصت نداد روایت دشمن بر واقعیت غلبه کند. پیش از این مه‌رامه سال جاری نیز رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با مراسم عزاداری اربعین حسینی در دانشگاه تهران با مکتب شمردن امکانات ناشی از فضای مجازی و رسانه‌های برای روشنگری و پاسخ به ابهامات، «تبیین و بازگویی حقایق»، «استفاده از شیوه‌های اخلاقی»، «بیان مسائل همراه با منطق، منطقت، عقلانیت کامل و استفاده از عواطف انسانی» و «پرهیز از دشنام، تهمت، دروغ و فریبکاری در مواجهه با افکار عمومی» را اصول قطعی این جهاد خوانده بودند. بر همین مبنا بدون هیچ شک و تردیدی می‌توان رسالت «جهاد تبیین» را مهم‌ترین کارویژه جریان

جهاد تبیین، رسالت معاصر جریان انقلابی

انقلاب در برهه فعلی دانست؛ رسالتی که البته بدون اندیشه دینی و تسلط بر امور سیاسی و اجتماعی راه به جایی نخواهد برد. **جهاد تبیین یک رسالت فراگیری** فرهنگ را می‌توان مرکز نقل منظومه مطالبات رهبر انقلاب در ۳ دهه گذشته دانست؛ مطالباتی که البته با گذر زمان در قالب مفاهیم و کلیه‌واژه‌های جدید تعریف شد، تا آنجا که ایشان سال ۹۶ با اعلام نارضایتی از نتایج انقلابی که باعث لکنت این جریان نیز شده است در شناخت صحیح مخاطب است. زمانه و زمانه باعث شده فرهنگ به عنوان نقطه قوت و مبدا جرقه خوردن انقلاب اسلامی، تبدیل به یک نقطه آسیب‌پذیر جریان انقلاب شود. تجدیدنظر در بسیاری از اصول و سنن تثبیت‌شده می‌تواند گام ابتدایی برای پیشبرد صحیح مطالبه «جهاد تبیین» به عنوان رسالت امروز جریان انقلاب باشد. پیگیری «جهاد تبیین» و ادراک‌سازی مسیر حق و حقیقت نیازمند رشد روایتگری در جریان انقلابی است. با این حال نگاه به این امر نباید به سطح یک‌نگاه تکنیکی تقلیل یابد. تجربه موفق جریانات مذهبی در پیروزی انقلاب اسلامی بخوبی این

نشانه خیر مقدم می‌گویند دوستان عزیزمان در نیروی هوایی خوش آمدید.

آقا از نکات بسیاری می‌گویند؛ از اینکه بیعت پیشکسوتان شما آن روز آخرین ستون خیمه منحوس پهلوی را کشید و حضور پای کار امروز شما در کارزار مقابله با دشمن شگفتی‌ساز است. رهبر انقلاب از تباط چشمی‌شان را تقریباً با تمام افسران حاضر برقرار می‌کردند چند بار از امیدشان به جوان‌ترهای نیروی هوایی گفتند و بارها از شهدای شاخص این نیرو مثل ستاری و بابایی و فکوری یاد کردند.

فرمانده کل قوا نکته‌ای را هم درباره شناخت دقیق دشمن اصلی یعنی آمریکا گفتند؛ اینکه امروز آنها فکرها را نشانده گرفته‌اند و اعتماد به نفس ملی. اینکه باید در روزگار سلطه امپراتوری رسانه‌ای غرب، داشته‌ها و به دست‌آوردهای مان را به رخ‌شان بکشیم و پادمان باشد در روزگار دیکتاتوری رسانه‌ای غرب و آمریکا همیشه نباید پدافند داشت، گاهی جهاد تبیین، عملیات‌های جدی و اثر گذار می‌خواهد.

جلسه تمام شد با لبیک‌های همیشگی... جواد را دوباره دیدم، فرمانده پایگاه دزفول... در چشم‌هایش اشک جمع شده بود و می‌گفت دعای مادر می‌گیرد... برلم چند سال پیش دعا کرده بود دیدار با آقا نصیبت سپرم.

روایتگری صحیح، پیش‌شرط جهاد تبیین
تغییر و تطور دائم فرمت رسانه به عنوان ابزار محوری انتقال پیام باعث شده بیشترین توجهات به روند این تغییرات معطوف شود، با این حال باید پذیرفت سرعت تغییر و بسط دامنه تأثیرگذاری رسانه‌های نوین پس از این واحد اهمیت است نگاه اجتماعی و تاریخی صحیح نسبت این زمینه خواهد بود. یکی از مهم‌ترین ضعف‌های نیروهای انقلابی که باعث لکنت این جریان نیز شده است عدم شناخت صحیح مخاطب است. زمانی که یک فرد یا گروه در جایگاه راوی قرار می‌گیرد پیش از هر چیز باید به شناختی دقیق از زبان، نظام ارزشی و معنایی، نیازها، منافع و آرزوهای آن‌ها آید. روایت پیروز روایتی است که هم‌زمانی با شنونده خود داشته باشد، از این رو بدون شناخت صحیح مخاطب اساساً روایت راوی امکان اثرگذاری خود را از دست می‌دهد. یکی از مهم‌ترین ممیزه‌هایی که روایت را از دیگر وجوه گفتاری متمایز می‌کند، تلاش برای همراه کردن خواننده یا شنونده با گفتار و نوشتاری است که در مقابل خود می‌بیند. از همین رو مقوله مخاطب‌شناسی و فهم مخاطب در بستر معادلات زمانی پیش‌شرطی است که نیروهای انقلابی پیش از هر فعالیتی باید در راستای «جهاد تبیین» فهم کنند.